1

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2023 г.                                                                                                № 35

                                                     п. Кировский

Об отмене постановления Администрации

Кировского сельсовета Локтевского района

Алтайского края от 28.10.2022 г. № 19

«О внесении изменений в постановление

 Администрации Кировского сельсовета

№ 33 от 19.07.2013 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению

Муниципальной услуги «Выдача ордеров на производство

земельных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Локтевского

района Алтайского края, Администрация Кировского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:

1.   Постановление Администрации Кировского  сельсовета Локтевского

района Алтайского края от  28.10.2022 г. № 19 «О внесении изменений в

постановление Администрации Кировского сельсовета  № 33 от 19.07.2013

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению

Муниципальной услуги «Выдача ордеров на производство земельных работ»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации  Кировского сельсовета Локтевского района Алтайского

края, опубликовать на стенде Администрации Кировского сельсовета.

3.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        Е.Г. Унру

2